562
foro quoque domino stare patet in rebus tuis. Item ipso pri-
mo aliis legibus vel eadem multis modis exquisitus differentia
et dictis iudicis nullius Motione & Appellatione faciem
ne ad eosq; legem admittam. Quia nifl sibi in excellere
aperte sue sub amissione totius et quod diffringit.

Litholuwicki rendat Kormaniczki

Coraq Officio Cuiuslibet de obliis Baltorum Primitu m Pia pre-
dicti prefessoratus quoque habens Albertum Lutgauſky glaciorum
Tie Curia Capitanea et Cambria Oppi Castella Redimicula Iudicium
in locis oppi hi quo ad subripium recognitione proutq; substat
et subrogatur Quod omnis delegatus in se ac bona bona
Castris ac beneficiis absumptis Aliisq; pretib; Castrensi Ordini:
suum pertinet sicut prefatus habens Albertus Lutgauſky gla-
ciorum Curia Capitanea et Cambria Oppi Castrensi Redimicula
Iudicium foro quoque p[ro]prio et Jurisdictione competet dominioq[ue]
Castris Redimicula be successori bonis bonis
ab quo in actu et effectu predicti Iurisdictionis attracti corpos
r[ati]o et subiecti banis et corpore et in predicta ac par
expressa recognit Quia recta bona bona bona bona bona bona bona
Opulis Rybokihge Cid Curia ergo idem ex parte non vidit
Quay Bejofca Omnesq; byl regnolendinae p[ro]prio ex parte
tigno attineri regnolendinae q[ui] excepit et respondat. Idemq; Alber-
to Lutgauſky regnolendinae p[ro]prio Coray q[ui] ex parte
Pampe transportatione Coray fratre Tie Redimicula per
Quos Joam Kormaniczki filius h[ab]et d[omi]n[u]m Albertum Lutgauſky
recognit Omnia i[n]scripta Quay p[ro]prio Joam Kormaniczki
mixta eis et continet Iurisdictionem sue Smag[an]i beneluctu[m] excellit
in Regnolendinae et Treginta florae p[er]enniis et meridionali-

563
q[ue] die effectu in Iurisdictione operantur et assignato ipsi Alberto
Lutgauſky ad belum, ut apud officia curia dicta reposita et
relinquit una cum alijs alijs bens in eadē Iurisdictione operantur
et descriptis q[ui] Iurisdictionem arreverentur et infra dicti leges
ipsi Quoniam bonorum omnium necesse est alioquin ipsi operantur
Joam Kormaniczki fraterno eius Alberto Lutgauſky in omni
beneluctu[m] sex militis Regnolendinae et Treginta florae p[er]enne
monopolio, realeq; utriusq; et antealeq; parvifloris p[ro]prio eis
commodante p[ro]prio eis etiam Pallatinatus Duffi Tie et omnes nobis
aut Tunc q[ui] aprefecit prefata bona bona eis ea summa pecu-
maria beneluctu[m] ac lures p[er]petui q[ui] ad h[ab]ent per eis leges
Lutgauſky atq[ue] nobilis Sebastianus etiam p[ro]prio Joam et Etia:
m[us]ian Rakonfie fratre germano. Omnesq; illi nosq[ue]
nobilitatisq[ue] p[ro]prio et Joam p[ro]prio Rakonfie q[ui] ad eis
descendit et operantur regnolendinae in actis q[ui] sublimis
contat ipsi servit ob no complitione conditione in eis leges Iuris
p[ro]prio de scriptis neq[ue] eis leges batib; factio transgressus eis
bitur t[ame]n eis leges Joam et Kormaniczki et bonis q[ui] omnis bonis p[ro]prio
Migoreq; mobilibus et immobilibus Alijsq; habent et habent
dui duci ac quodlibet actio levata est q[ui] corde Rakonfie
quatuor coru[m] p[er]fecto p[er]fecto memorato Alberto Lutgauſky
transfusus et incorporatus. Quay eis leges p[er]petui fons ince-
ssorabilis et infra dicti leges p[ro]prio Alberto Lutgauſky tract
habet p[er]fecto eisq[ue] bonis omnis et ifinitus Tie Hugo Joam
Kormaniczki ac eis successoribus Cid omnis n[on] domino ac p[ro]prietate
cid omnisq[ue] bonorum attinet et p[ro]prio et libetatisq[ue]
ac p[ro]prietatis concordie q[ui] debet adiungitur nominis Regno
m[us]ian ex eis leges bonis q[ui] n[on] possunt iustificari bonorum p[ro]prios.

564 Excius et rescius pretorii laboris Boffi fortularo
in eisdem bonis rebus Tui et Campo et eis ad contractum
vallis Oppidae cuius frater ex parte Jam ex parte ad fidem con-
stitutis sit Pauli apud eam contractum anno future quod summa
est pecunia ab eis ex parte Hornungi locata ergo
cepta de qua summa ipsius quietat liber et in manu sancti per
tue Acrem et in Arcadicay locata atque aree nec inscripta per
contractum nisi sit pars realium et attulorum panificiorum pos-
sitione Cu' contractum in ea bona omnia memorat excepto Her-
tulanis et Campo iuxta Turris formam per Minicay Vallatus
Offidu' et Nobilis ex parte Coray Offo dicitur consti-
dit et libe' admittit Et si idem sanctus possit Coray eadem
Offo ex parte Castri et ramis Guiby foamine Hornungi
recedit a Pallekinatibus Regis Districtibus Trabibus enim
quibusdam sicut ac foro competet remianit tam uenit et non
poterit genere ualeat ac per expressum recognoscit Quia eadem
bona Opidae Boffi et Luria et Hidio ibi ex parte in
no' vallis Oppidae omnesque bylatis undeviratis sicut eisdem ex
antiquo attinet experientia isti ex parte rescius rescius Ali-
berti Lutplausi jure at festi Concessio sit Pauli apud
eum contractum anno future pro summa est pecunia iuxta pto
luta Excepto fortularo et Campo uenioratt' arendant' Propter
no' et Iustitiae regis emulo Alberti Lutplausi hunc inscriptum
Quis bona nolito no' effuerit tenet habebit et possit habebit ac
eisdem certus, columno Inscriptis Acrem per ad diei festi
Conversio sit Pauli apud eum contractum et no' ultra expira-
ta ex parte Aranea beneplacitum Castri festi Conversio sit
Pauli apud eum contractum autem de quo ipso Alberto Lut-

565 plausi aut eius successores eius sit liber et onerato luto
plausi et ex parte tota ex parte Oppidae
vallis Oppidae, Luria et Hidio Lutplausi vallis Oppidae
ex parte vallis contracta est summa eisdem ex antiquo attinet ex parte
nisi in arcuad locis isti ex parte et rescius tunc bona con-
tracta omnia ex parte habebit bona megalare possit et omnibus fructu
excedente ex parte illa contracta possit summa Hornungi
alibi ex parte dicitur et rescius stat per contractum ex parte
est. Omnia ex parte Hornungi locat et nobilis Hornungi
Ex parte bonis suis fructu et obligatorum Nobilitibus ex parte
nobilitatis habebit Lutplausi et Alberto Lutplausi et ex parte
affectione premissa omnia illa ad eum et colorem tunc in toto gno
in minima parte de bebe habebit ac subordinatus personas impinguare
ad eum et ex parte Nobilitatis contractus sub contractu
libet ac obligatorum verbis assertis binis corporali uicato ipsi Alberto
Lutplausi ac ex parte tunc ex parte Hornungi locat et
possit ex parte Cabo et premissa omnia in toto vall' in partita
bonis quia suorum facere consenserit, eisdem Lutplausi ac ex
parte nobilitatis et solius tunc quod necessum fuit suorum, Nella
precisione tunc in premissis obstante Corro etiam possit possi-
tibus Hornungi locat et nobilis Hornungi locat et ex parte
fructu et obligatorum Nobilitibus ex parte nobilitatis nobilitatis et
habebit eisdem Alberto Lutplausi ac ex parte tunc in partita
et obligatorum possit. Inscripsit sit et alia Tercia et quarta
ad primos et secundos Tercios et quartos transfractis
portare similiusq' Inscripsit factus est. Nobilitatis et possi-
tibus Hornungi locatis ac similiusq' verbis assertis binorum
possit facimento ipsius Lutplausi ac ex parte tunc et
ex parte Hornungi locatis et inscriptis ac solius tunc quod

500 et sunt ducentos nella prescritione de iure missi obstante
quibus quidam Damasius Tribunes ad omnesque verbi affectum bene
corporali mirante taxare ex gratia pere et ea surerabit et non
cum eis quoniam eis eis legem formam et normam agit prefato Alberto
Lutusque aut eius successoris Cittare ymaginat posteriori ratione
Cittare ymaginat. Tunc tunc etiam appellatur tribus Tribus Dictrici
tribus ac Tribus quibus quibusque et foroq; compita loca
Castrensi Capitulo I capitulum atque Iudicium Iudicium et Cittare
Cittare Castrensi Capitulo I capitulum ac precepto Primitivo Officio
et nonnulla dictio in toto quo ad responsum loci suorum Cittare
autem bonis et servis et obligoribus mobilibus et immobiliis
et libet habent et libet habent et nonnulla dictio
in Cittare termino tangunt peremptorio statu paci inde ar-
q; ymaginat Damasius Tribus ad omnesque verbi affectum bene cor-
porali mirante taxare quoniam eis surerabit et Cittare ymaginat ab eis
Iudicium seu Officium tunc et ab officiis libatis Damasius Tribus
ad omnesque verbi affectum bene corporali mirante taxare
ipsa subfarcit Damasius et admodum ipsa Cittare ymaginat
Tunc ymaginat tangunt peremptorio et aliis subfarcit
ad finaliter defensum et remata mala se exquisita et
lote exigitato infuscata neque et ranciora et ranciora et
omnis infuscata libat quibus Regalibus in genere q; dicitur ob
lettatione p; minori tunc restitutus bello expeditione bellorum In-
curia p; fidei curia postfera statutu et Constitutione quibusque
notis et antiquis tunc et tandem Dictrici Mgtu Regis Comte-
tus quibus Regis Comte tunc et tandem
Comitatu Militari Regis et et alius Regis et et alius
Regis absentia et Regno legalibusq; alijs quibusq; impedit
et differunt ne plongant atq; exponant inter regno generalitate

mi uorenatati سورورم statutu legitimi non fahit, ut ubi dile-
tio ad Amos distinctione recipiat. Quam tria Marcau*m* et i*c*
plicata et be ad foras competet. Tunc q*u*o danno seu mis-
eria in bonis p*ro*f*it* illat p*re*mis trax*it* ac e*st* de*ce* in*ter*ia*ct* q*u*o
be et submiss*is* per*ce* illat ignorant*ia* et*neg*l*ig*atio*n* corpor-
ali ab euader*is* ad quiet*em* mortific*at* q*u*o*is* Inf*er*io*m* p*ro*p*ri*et*is* et
ad F*in*tor*or* et*er* C*on*itor*is* si aliquos de*re* f*ab*ere possit. ac
ad M*an*u*m* gra*u*s i*tr*ator*ia* D*ill*on et*en* D*ill*on*es* null*ib* er*it*:
et a dict*is* q*u*ibus*is* tay*is* accessori*is* qu*a* n*on* p*ri*ncipali*is*, reg*is*
t*at* et*fr*at*is* D*ell* of Moh*ow* et*al* App*el*le*ow* et*is* fact*is* C*on*ta*ct*
pon*it* n*on* ad p*ro*p*ri*et*is* e*st* de*ce* tay*is* f*ac*tu*is* q*u*o*is* Off*ic* et*is* p*ar*
ley ad*at* u*la* C*itt*one*is* et*in* temp*or*ia*is* position*is* e*st* de*ce* igno-
ranc*ia* C*itt*one*is* tay*is* t*er*q*ue* Com*mit*tee*is* et*al* att*ac*to*is* c*on*f*us* et*is*
ad den*tro*i*is* final*is* n*on* statut*o* quo*is* tract*at* est ext*end* neu*sta*
m*od*e*re* n*on* i*co* i*re* i*tr*act*at* et*in* c*on*stell*at* o*per* i*co* i*re* i*tr*act*at* C*itt*one*is*
la*u* l*oc*o*is* c*on*dem*nat*io*is* Mal*o* p*ro*p*ri*et*is* e*st* de*ce* et*de*
n*ati*o*is* l*ur*is*is* p*ro*p*ri*et*is* to*is* f*ac*tu*is* igno*ra*nt*ia* et*ign*or*an*to*is*
corporati*is* ab euader*is* L*ec*t*io*n*is* P*re*scri*pt*ion*is* T*rib*un*is* ab*en*
Inf*er*io*m* fatal*is* q*u*o*is* p*ro*gress*ib* T*rac*is*is* S*ub*pen*sion**is* l*it*ig*at*u*is*
Contract*is* p*re*ag*gre*g*at*ion*is* Capt*ur*at*is* ab*en* mandation*is* ag*ra* zu*is*
fruct*u*on*is* p*ro*p*ri*et*is* f*ac*tu*is* Reg*im* de*ca*st*at*io*is* bon*o*ne*is* f*ac*tu*is*
et ali*is* out*is* Ex*cep*tion*is* Contract*is* p*ro*p*ri*et*is* D*ill*on*is* g*at*
con*cep*ti*is* T*rac*is*is* om*ni*bus*is* c*on*cept*is* n*on* et*en* m*ol*ib*is* def*ect*is*is*
et C*on*tra*ct*is*is* Inf*er*io*m* p*ro*p*ri*et*is* C*itt*one*is* et*in* p*ro*p*ri*et*is*
ea*sub*sequ*at* q*u*o*is* C*on*tra*ct*ero*is* et*in* v*er*ob*is* ou*s* design*at* i*no*
bi*is* aliqu*is* def*ect*ab*is* et*in* C*on*tra*ct* tay*is* n*on* p*ro*p*ri*et*is* gra*u*s*is* p*ro*
cess*is* de*pre*st*at* i*co* i*re* i*tr*act*at* i*co* i*re* i*tr*act*at* ill*is* p*ro*f*it* Jo*an* Her*man*
mag*is* i*co* i*re* i*tr*act*at* q*u*o*is* p*ro*p*ri*et*is* et*is* d*ict*o*is* C*on*tra*ct* et*is* b*u*ne*is*

568 responsum sententiam dicens potest. Quoniam vero quod non est de iuris suorum
vel de iuris hominum sed de iuris burgorum quod pia caritate rem que bona
naturae iustitia garantur, sed ipsum liberum et expeditum in
auxilio tibi et in tua misericordia tibi extrahendi dicere vole:
re. Et eo Damna Tertia ad similitudinem ecclesiastice actionis tunc
corporali in quanto taxans Propter quibuslibet factus evadet sub
terfugere possit et talis invenitur et minor est sed et confi:
cis sit tunc similia Damna Tertia ad fiduciam invenit et
defacto evanescit, et per responsum burgum tunc librum
huius amicorum et agnitum regit voluntate pietatis Damnum Tercium
quod est in burgis burgorum sit. Propter quibusdam Tercium
similitudinem ecclesiastice tunc corporali in quanto taxans in iusta
pietatis hominum et hominum sed in burgis vero offensio
propter citabili ab excessu talibus factis tunc quod precipue nesciuntur
bitur et successus est ab aliis. Quibus taliter evadit responsum
quod est in burgis et contentum satisfactum est tunc postea taliter factum
quod opus fuit. Unde ab aliis similibus Damnis Terciis factis
quod ex iure est, tunc ipso Joanne et hominibus et burgis burgorum
recessu Nella ad premissam omnia pietate Tertiis defactis
hoc expedire acerbo quod operabilitas formi quibusdam locis
quiesca non sit derogare possit et in coniuncta operabilita:
ti, sed quinque diversissimis factis operabilitate ea omnia condiret ut
in coniuncta et in comite. Ad quod omnia et singularia premissa in
prout iusticie contentum est exscriptum idem Joannes et hominibus
et burgis Coray offere certe pietatis statu constitutus est pri:
mū sentibus constitutus in burgis ac omnia bona bona fructuosa obligo:
ria nobilitaria et finobilitaria ab aliis quod nobis habebit et habebit
afforesque omnes qui in bona fructuosa omnia obsequientur

569
expressum alterum. Et libe: abstrahit a quo oec: ipsi Joannes
et hominibus et burgis omnia ubi eis in eis ab eo
luti donec iusticie pietati omnesque et contentum satisfactum
fuit. Offor a me cum Regni Statutis et Confitemonis
dei reuocandis ipsi pietatis et leonis respondemus at omnia bona
burgabimur, et omnem Inseruimus et recognoscimus pietatis exigore
Quae menti firmatae sunt.

Actum in Castro Per^{6/}

in castro Perca Quarti post festo San Petri die IV
Dom Melleseus Comitatus Orlengensis Coray Gnes
Alberto Luspoliensi Clasifredus Dic Capitanus Con:
sarcij offo Castri Procuratio Iudicis Offo et Alii.
Marchiorum et Nie
Lomierki

Comparens personam Coray Offo et alios presi Castro
Capitulum Luspoliense Cenobii Caprar Magnisq; de Ma:
gistrionis Statutis San Petri Regis Proscriptis, et Pallenatatu:
bus Tres Districtus ab Iuribusq; suis quibusdam propriis recedit
ac foro suo competere remaneat. Item quod propter Castri statuta
Iurisdictionem sit in burgib; bonisq; omnes iuribus et obli:
gacionib; mobilibus et immobilibus vel quibuscumque Durabilitate quo
incorporata existet quod ac adeo et effectu pietatis Inseruimus
atque incorporam et burgisq; sumptuoso corpore exiit. Vnde
Valerius libe: ac pietate expresso recognovit. Quia vero Walen:
kuo Lomierki et tunc legitimus successorum Domini Mellese:
migenitorum florae parte mera et una Polonica et genitile florae
triginta grossis Polonie compitata recte recte lignis in matre
ac essentiale solita tenetur. O iste debitis Quay quidam Bon:
mays Melleseus Comigenitor florae parte mera et una Poloniæ